PAGE

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

00 января 2023 года №00
д. Тогодь

О присвоении адресов земельным участкам
В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  в целях уточнения адресного хозяйства, Администрация Тогодского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить земельному участку,  площадью 1 328 кв.м., расположенного  в границах  Тогодского сельского поселения, Холмского муниципального района, Новгородской области в кадастровом квартале 53:19:0000000, следующий  адрес: Российская  Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район, Тогодское сельское поселение,  земельный участок  0080802/3.

2. Присвоить земельному участку,  площадью 2 203 кв.м., расположенного  в границах  Тогодского сельского поселения, Холмского муниципального района, Новгородской области в кадастровом квартале 53:19:0000000, следующий  адрес: Российская  Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район, Тогодское сельское поселение, земельный участок  0050403/3.

          3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Тогодского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовила и завизировала:                             С.П.Перова

PAGE